Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

TS 5050.175
Tur links

Stand: 04.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

TS 5050.175 - Tir links flr zweitlrigen TS

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Farbe

Lieferumfang

Abmessung

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 5050.175
RAL 7035

Tur
Verriegelung
Tlrrohrrahmen
Verschlussteile

Breite: 600 mm
Hohe: 1.400 mm

1 Stick

22

32
4028177650640
EC000747
EC000747

27182204



