Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 5050.175 Tür links

Stand: 26.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



TS 5050.175 - Tür links für zweitürigen TS

Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 5050.175
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Tür
	Verriegelung
	Türrohrrahmen
	Verschlussteile
Abmessung	Breite: 600 mm
	Höhe: 1.400 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	22
Bruttogewicht	32
EAN	4028177650640
ETIM 9	EC000747
ETIM 8	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025